
Zarządzenie Nr 66/2008 
Wójta Gminy Gościeradów  

z dnia 5 maja 2008 r. 
 
 

w sprawie: wykorzystania zaległych urlopów wypoczynkowych. 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy 
(Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z póź. zm.) zarządzam co następuje: 
 
 
 

§ 1  
 
Zobowiązuje wszystkich pracowników Urzędu Gminy Gościeradów do 
wykorzystania zaległych urlopów wypoczynkowych w terminie do 30.06.2008 r 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Ewie Maziarczyk – Insp. ds. 
kadrowych i obsługi Rady Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


